

## SEKRETARIS MAHKAMAH AGUNG REPUBLIK INDONESIA

JL. MEDAN MERDEKA UTARA NO. 9-13, JAKARTA 10110 - TROMOL POS NO. 1020 Telepon: (021) 3843348, 3810350, 3454546 / Fax: (021) 3453553, 3454546

Nomor

: 601/SEK/HM.02.3/04/2019

24 April 2019

Lampiran

:

Hal

: Rilis Aplikasi SIPP Tingkat Banding versi 3.2.0 pada Empat Lingkungan

Peradilan

## Yth.

1. Kepala Pengadilan Militer Utama

2. Para Ketua/Kepala Pengadilan Tingkat Banding

di -

Seluruh Indonesia

Sehubungan telah diluncurkannya aplikasi SIPP Tingkat Banding versi 3.2.0 pada empat lingkungan peradilan oleh Ketua Mahkamah Agung RI pada tanggal 22 April 2019 di Labuan Bajo, maka perlu disampaikan hal-hal sebagai berikut :

- Akan dilakukan penonaktifan sementara aplikasi SIPP Tingkat Banding pada tanggal 26 April 2019 pukul 13.00 WIB guna dilakukan proses migrasi database dan updating aplikasi SIPP Tingkat Banding versi 3.2.0 pada tanggal 26 – 28 April 2019;
- Agar aktivitas penginputan pelayanan perkara menyesuaikan dengan batas waktu sebagaimana yang dimaksud pada point 1;
- 3. Aplikasi SIPP Tingkat Banding versi 3.2.0 dapat digunakan pada tanggal 29 April 2019 pukul 09.00 WIB.
- 4. Menginformasikan layanan SIPP Banding Web untuk masyarakat dengan laman : https://banding.mahkamahagung.go.id.

Demikian disampaikan atas perhatiannya diucapkan terima kasih.

Sekretaris Mahkamah Agung RI

HARSOYO

## Tembusan:

- 1. YM. Ketua Mahkamah Agung RI;
- 2. YM. Wakil Ketua Mahkamah Agung RI Bidang Yudisial;
- 3. YM. Wakil Ketua Mahkamah Agung RI Bidang Non Yudisial;
- 4. Para Direktur Jenderal Badan Peradilan.